



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020

Jelenia Góra, 18.04.2019 r.

IZP-Z.271.8.2019

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa drogi dla rowerów na Osiedlu Zabobrze wzdłuż granicy miasta z Gminą Jeżów Sudecki w Jeleniej Górze**” w ramach zadania: „**Ograniczenie niskiej emisji transportowej w Aglomeracji Jeleniogórskiej**” (zamówienie w formule „zaprojektuj i wybuduj”)

Nr nadany przez Zamawiającego: IZP-Z.271.8.2019.

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz.1986 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

#### **PYTANIE NR 11**

Po odbyciu wizji na terenie, stwierdzono, że na projektowanej drodze rowerowej występują zjazdy do nieruchomości oraz innych dróg. Zakres PFU jak również Opis Przedmiotu Zamówienia nie przewiduje wykonania zjazdów oraz połączeń z innymi drogami. Prosimy o wyjaśnienie czy w ofercie należy skalkulować wykonanie zjazdów do nieruchomości oraz połączenie ścieżki rowerowej z innymi drogami?

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11**

Zamawiający nie przewiduje wykonania zjazdów oraz połączeń z innymi drogami.

#### **PYTANIE NR 12**

PFU zakłada następującą konstrukcję nawierzchni:

- 15 cm - Warstwa odcinająca piasku
- 20 cm - Podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego 0/63 mm stabilizowanego mechanicznie
- 5 cm - Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 8S

Prosimy o informację, czy na projektowanej drodze rowerowej Zamawiający dopuszcza ruch pojazdów mechanicznych?

W przypadku dopuszczenia ruchu pojazdów mechanicznych według naszej wiedzy należy wzmocnić konstrukcję nawierzchni poprzez np. wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego.

Prosimy o ustosunkowanie się do pytań.

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 12**

Zamawiający wymaga konstrukcji jak w PFU, ograniczonej obustronnie krawężnikiem betonowym jak w PFU. Zamawiający nie przewiduje ruchu pojazdów mechanicznych.

#### **PYTANIE NR 13**

Proszę o wyjaśnienie czy lampy mają być solarne czy hybrydowe (tj. z turbiną wiatrową)?

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 13**

Do skalkulowania oferty należy przyjąć lampy solarne.

- II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz.1986 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że zmienia treść SIWZ.

**W Tomie I SIWZ - Instrukcja dla Wykonawców, Zamawiający zmienia treść pkt. 9.3 ppkt. 2), który otrzymuje brzmienie:**

*”2) Jeżeli Wykonawca powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania wobec nich:*

*a) braku podstaw do wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 1 oraz ust. 5 pkt 1) u.p.z.p.*

*b) spełniania warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1b u.p.z.p.*

**zobowiązany jest zamieścić informacje o tych podmiotach w oświadczeniu o braku podstaw do wykluczenia i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu stanowiącym załącznik nr 2 do Tomu I SIWZ.**

Zamawiający informuje, że analogicznie zmienia ogłoszenie o zamówieniu nr 533078-N-2019 opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 04.04.2019 r.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

**Mariola Jakubów**  
Przewodniczący Komisji Przetargowej